

**OBJEDNÁVKA: O210500070**

Datum: 12.10.2021

**ODBĚRATEL:**

Střední průmyslová škola dopravní, a.s.  
Plzeňská 298/217a  
15000 Praha 5  
Česká republika  
Tel: neuveden  
IČ: 25632141  
DIČ: CZ25632141

**DODAVATEL:**

CANIS SAFETY a.s.  
Poděbradská 260/59  
19800 Praha 9  
Česká republika  
Tel:  
IČ: 26816121

Údaje z obchodního rejstříku:

Datum: 1.1.1998 Spis.zn.: B 5097

Městský soud v Praze

**Zp.přepravy:****Kon.přijemce:**

## OBJEDNÁVKA - Položky

Kód	Název	Cena	Množství	Celkem
1207-VV	Halena Gabriela dámská bílá	159.00	10.00 ks	1590.00 Kč
1107-00	zástěra pracovní	95.00	1.00 ks	95.00 Kč
1049-VV	Kalhoty LUX EMIL s náprsenkou modročerné	255.00	29.00 ks	7395.00 Kč
1076-VV	Blůza LUX EDA modro-černá	259.00	9.00 ks	2331.00 Kč
1080-VV	Kalhoty LUX JOSEF montérkové, modro-čer	205.00	8.00 ks	1640.00 Kč
1060-VV	Kombinéza LUX ROBERT mont. modro-černá	439.00	2.00 ks	878.00 Kč
2000-00	Zástěra SVÁŘEČ kožená, dlouhá	299.00	1.00 ks	299.00 Kč
2402-BB	Přilba STAVBAŘ	59.00	2.00 ks	118.00 Kč
1216-BB	čepice JACK s kšiltem, Brush	27.00	2.00 ks	54.00 Kč
pr-ob	prac.obuv dle výběru do 800,-Kč bez DPH	800.00	27.00 ks	21600.00 Kč
0126-VV	Obuv KALE kotníková štip.kůže hnědá	569.00	3.00 ks	1707.00 Kč
2215-00	Svářecí kukla na hlavu - bez kříže	202.00	1.00 ks	202.00 Kč
2216-00	Kříž do svářečské kukly	129.00	1.00 ks	129.00 Kč
2000-04	KAMAŠE svářečské, kožené (1pár)	189.00	1.00 ks	189.00 Kč
2200-00	Brýle VISITOR návštěvnické	23.00	10.00 ks	230.00 Kč
2210-TXX	Brýle B-V24 svářecí	129.00	3.00 ks	387.00 Kč
2202-00	Brýle Vito uzavřené čiré	22.00	2.00 ks	44.00 Kč
8017-1620	manžety ochranné-rukávník	11.50	2.00 ks	23.00 Kč
0002-03	Rukavice ZORO žluté komb.	20.00	10.00 ks	200.00 Kč
0008-361VV	Rukavice TELSOL 361	55.00	2.00 ks	110.00 Kč

**OBJEDNÁVKA: O210500070**

Datum: 12.10.2021



Kód	Název	Cena	Množství	Celkem
0002-03	Rukavice ZORO žluté komb.	20.00	4.00 ks	80.00 Kč
0004-09	Rukavice ZAKI štíp. kůže vel. 10	45.00	5.00 ks	225.00 Kč
0004-00	Rukavice KALA štíp. kůže vel 10	27.00	2.00 ks	54.00 Kč
0005-04	Rukavice PATON štíp. kůže, svářečské vel	37.00	9.00 ks	333.00 Kč
2000-05	RUKÁVNÍK pro svářeče, kožený	169.00	2.00 ks	338.00 Kč
2219-00	štít ochranný	115.00	1.00 ks	115.00 Kč
1108-00	zástěra STELA bílá s náprsenkou	89.00	1.00 ks	89.00 Kč
2500-28	filtrační polomaska 3M Aura 9332-P3	121.50	2.00 ks	243.00 Kč
1100-VV	Plášť modrý VENCA	199.00	3.00 ks	597.00 Kč
1349-VV	Bunda VERMONT zimní modrá	359.00	2.00 ks	718.00 Kč
1010-BLVV	Blůza MOFOS 390g/m2	379.00	1.00 ks	379.00 Kč
1010-KAVV	Kalhoty MOFOS 390g/m2	369.00	1.00 ks	369.00 Kč
1147-ZAVV	Kalhoty ORION KRYŠTOF ,montérkové s nápr	449.00	1.00 ks	449.00 Kč
1147-BLVV	Blůza ORION OTAKAR , hnědo - černá	339.00	1.00 ks	339.00 Kč
<b>Celkem:</b>				<b>43549.00 Kč</b>

*AKCEPTUJEME CENY A OBJEDNÁVKU*

Platba : FAKTUROU

naši zaměstnanci si budou chodit fasovat s jednotlivými objednávkami

zboží s dodacím listem předejte našim zaměstnancům

a jednotlivé dodací listy zasílejte

na email : 

celkovou fakturu za celou objednávku najednou zašlete na

email : 

Místo a datum vystavení



Vystavil(a) (razítko a podpis)

Provozovna: Plzeňská 137, Praha 5

Objednatel upozorňuje na to, že podle jeho interních předpisů dodržuje zásady svého etického kodexu a protikorupčních pravidel a ve svých smluvních vztazích s obchodními partnery dodržuje a i od svých obchodních partnerů očekává dodržování zásad stanovených v protikorupční a trestněprávní doložce viz (odkaz na internetové stránky spsd); přijetím objednávky se dodavatel zavazuje k dodržování těchto zásad.